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 TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 2006 
  
  
1.   YLEISTÄ 
 
Suomen Pelastuskoiraliittoon kuului vuonna 2006 yksitoista pelastuskoirayhdistystä: 
Espoon seudun Pelastusalan yhdistys ry / Pelastuskoiraosasto (myöhempänä ESPY) 
Kotkan Pelastuskoirayhdistys ry (myöh. Kotka)  
Kymenlaakson Etsintäkoirat ry (myöh. KEK) 
Länsirannikon Pelastuskoirat ry (myöh. LRPK)  
Länsi-Uudenmaan Pelastuskoirayhdistys ry - Västra Nylands Räddningshundförening 
rf (myöh. LUP)  
Oulun Seudun Etsintäkoirat ry (myöh. OSE) 
Päijät-Hämeen Pelastuskoirat ry (myöh. PHPK) 
Tampereen Seudun Etsintäkoirat TSE ry (myöh. TSE) 
Uudenmaan Pelastuskoirat ry (myöh. UPK)  
Varsinais-Suomen Pelastuskoirat ry (myöh.VSPK).  
Ålands Räddningshundklubb rf (myöh. Ahvenanmaa) 
 
Yhdistysten jäsenmäärä vuoden 2006 lopussa oli  491. 
ESPY   127  
Kotka  40 
KEK  17 
LRPK  16 
LUP  26 
PHPK  56 
OSE  35   
TSE   54 
UPK   18 
VSPK   67 
Ahvenanmaa  35 
   
 
2. LIITON KOKOUKSET JA HALLITUS 
 
Liiton sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Länsi-Suomen Pelastusalan liiton  
tiloissa Turussa 2.4.2006. Läsnä oli 24 vuosikokousedustajaa sekä liiton 
puheenjohtaja.  
Hallitus on toimikautena kokoontunut 6 kertaa. 
Hallituksen kokoonpano: 
 
Alkuvuosi (2.4.06 asti) 
 
Minna Löfman, puheenjohtaja  (1/1) 
Stina Törnblom, varapuheenjohtaja VSPK (1/1) 
Irmeli Jalkanen, sihteeri                      OSE (1/1) 
Anna Aukia-Toivanen  ESPY (0/1) 
Kirsi Kajander                                     LUP (1/1) 
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Kari Koskimaa                                    LRPK (0/1) 
Anu Kääriäinen                                        VSPK (1/1) 
Marko Mikkola  PHPK (0/1) 
Mirkka Oravakangas                               TSE (0/1) 
Tea Smeds   ESPY (1/1) 
Mari Vilkki   UPK (1/1) 
 
Loppuvuosi (2.4.06 lähtien) 
Minna Löfman, puheenjohtaja   (5/5) 
Stina Törnblom, varapuheenjohtaja  VSPK  (3/5) 
Irmeli Jalkanen, sihteeri   OSE (5/5) 
Maria Ahlskog   LRPK (1/5) 
Sandra Green                    LUP (4/5) 
Anu Kääriäinen   VSPK (1/5) 
Mirkka Oravakangas   TSE (1/5) 
Jenny Punttila   ESPY (4/5) 
Juha Saarinen   PHPK (3/5) 
Emilia Toivonen   ESPY (3/5) 
Tea Smeds    ESPY (5/5) 
 
 ja varajäseninä  
 Eija Paulin    ESPY (0/5) 
 Tuija Timonen   ESPY  (0/0) 
 Robin Lundell   ESPY (1/5) 
 Marja Lehtimäki   LRPK (0/5) 
 Kirsi Kajander   LUP (1/5) 
 Miia Halonen   OSE (0/5) 
 Marko Mikkola   PHPK (1/5)  
 Henna Ikävalko   TSE  (1/5) 
 Kati Mykkänen   VSPK (1/5) 
 Tiina Virtanen   VSPK (0/5) 
  
 
Tilintarkastajina toimivat Kati Aaltonen Helsingistä ja    
Heidi Nieminen Helsingistä sekä varatilintarkastajana Esko Myöhänen Turusta. 
Rahastonhoitajana toimi Kirsi Kajander. 
 
 
Toimikunnat 
 
Liiton hallituksen avuksi on nimetty kaksi toimikuntaa: tiedotus- sekä juhlatoimikunta 
 
 
Tiedotustoimikunta 2006 
 
Toimikunnan vetäjänä toimi Susanna Ollila (TSE) ja hallituksen yhteyshenkilönä 
Jenni Punttila (ESPY). Muut jäsenet olivat Heli Viertokangas (LUP), Marjatta 
Savolainen (OSE), Riikka Karinen (PHPK), Heidi Tuohisuo (VSPK) ja Niko 
Saastamoinen (TSE). Muut yhdistykset eivät olleet nimenneet jäseniä 
tiedotustoimikuntaan.  
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Tiedotustoimikunta on pitänyt yhteyttä sähköisen postituslistan kautta ja piti yhden 
kokouksen Tampereella syksyllä. Kokouksessa valmisteltiin seinäkalenteria vuodelle 
2007 sekä aloitettiin SPeKL:n esitteen uudistustyö kokoamalla yhteen ideoita esitteen 
ajantasaistamiseksi ja uudistamiseksi. Lisäksi pohdittiin, mikä voisi olla SPeKL:n 
hyväksi myytävä esine ja päädyttiin heijastimeen. Heijastimen hankkimisesta ei ole 
kuitenkaan vielä tehty yksityiskohtaista ehdotusta hallitukselle. Kalenteri tehtiin 
valmiiksi kokouksen jälkeen ja se tuli painosta yhdistyksille viikolla 50. 

 
Toimikunta ei pystynyt toteuttamaan resursseillaan tavoitteekseen asettamaansa 
SPeKL:n juhlavuoden 2007 tiedottamisen suunnittelua. Vuoden 2006 aikana 
toimikunnalla ei ollut tiedottamistehtäviä. 
  
 
Juhlatoimikunta 2006 
Juhlatoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Stina Törnblom ja jäseninä Sandra 
Green, Kirsi Kajander, Minna Löfman sekä Marjatta Savolainen. Toimikunta on 
kokoontunut 6 kertaa syksyn 06 ja alkuvuoden 07 välisenä aikana. Toimenkuvana on 
ollut 10-vuotisjuhlan suunnittelu, organisointi ja tiedottaminen sekä 
kouluttajaseminaarin ja liiton leirin järjestäminen.  
 
 
Koe- ja koulutustoiminta 2006 
 
Liiton jäsenyhdistyksiltä kerättiin kommentteja koesääntöjen (1.9.2004 versio 1.2) 
toimivuudesta. Kommenttien pohjalta on vuoden aikana työstetty koesääntöjen 
päivittämistä niin testaajien kuin liiton hallituksenkin toimesta. 
 
Liitolle on tekeillä rauniorataohje radan vähimmäiskoon, vähimmäistason, 
vaadittavien rakenteiden ja turvallisuusvälineiden osalta. Lisäksi määritellään ohjeet 
ratojen tarkastamiselle yhteistyössä SPEK:n kanssa. 
 
Testaajatapaaminen ja jatkokoulutustilaisuus 28.1.-06 Tampereella. 
 
Koetoimitsijakurssi Oulussa 8.4.-06 kouluttajana Irmeli Jalkanen. 
 
Kouluttajaksi - kurssi 11.3.-06 Espoossa. Kouluttajina Mari-Anna Grönholm ja Marjut 
Nieminen sekä Karl Henrik Wikbom Länsi-Uudenmaan Pelastuslaitokselta ja Ari 
Yliselä Espoon poliisista. 
  
Kouluttajaseminaari Ylikiimingissä 17.-18.6.-06 teemanaan jäljestäminen, kouluttajina 
ylirajavartija Timo Hand ja pj. Tiina Laukkanen Suomen Vihikoirayhdistyksestä. 
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3.   HÄLYTYKSET JA ETSINNÄT 
 
Jäsenyhdistysten hälytysryhmät ovat saaneet vuonna 2006 yhteensä 82 hälytystä ja 
osallistuneet yhteensä 59 kadonneen henkilön etsintään. Taulukossa suluissa on 
peruuntuneitten etsintöjen lukumäärä. 
 
 
 ESPY  15 (8)  
 KEK   0 
Kotka   0 
 LRPK   1   
 LUP  14 (6) 
 OSE  12 (4)   
 PHPK  10   
TSE   8 (3)   
 UPK        7 
VSPK  12 
Ahvenanmaa   3 
 
  
 
4. KOULUTUS JA KOETULOKSET 
 
Yhdistykset ovat järjestäneet toiminta-alueillaan säännöllistä raunio- ja 
maastokoulutusta sekä järjestäneet luento-, koulutus- ja jäsentilaisuuksia. 
Pelastuskoiraliiton puitteissa on toteutettu yhteensä 90 pelastuskoirakoetta, joista 
rauniokokeita 19 ja maastokokeita 71. 
Koesuorituksia vuonna 2006 oli yhteensä 347 kpl (329 v.2005). Hyväksyttyjä tuloksia 
on saatu yhteensä 206 kpl (195), joista rauniokokeita 67 kpl (59) ja maastokokeita 139 
kpl (136).  

 
Avoimet harjoitukset liiton jäsenille järjestettiin Kirkkonummella Terra Maren 
teollisuusalueella, Oulussa maastoharjoituksena ja tehdasalueella Turussa.    
           
Kuopion Pelastusopiston pelastuskoiraohjaajien jatko- ja täydennyskurssille osallistui 
5 ja valmiuskurssille myös 5 ohjaajaa koirineen. 
  
  
 
 
5.    RYHMÄKATSELMUS 
 
Suomen Pelastuskoiraliiton valtakunnallinen pelastuskoiraryhmien testaustilaisuus 
HÄLY-2006 järjestettiin 26.-27.8.-06 Päijät-Hämeessä, keskuspaikkanaan Lahti. 
Tapahtumaan osallistui kuusi pelastuskoiraryhmää, jotka suorittivat erilaisia tehtäviä 
maastossa, taajamassa ja muussa rakennetussa ympäristössä. Ryhmät toimivat myös 
vilkkaasti liikennöidyissä ympäristöissä ja raunioradalla. Ryhmien suorituksia oli 
arvioimassa koetestaajia Lahdesta ja Turusta sekä tarkkailijana Edith Kreutner 
Itävallasta ja liiton pj Minna Löfman. Järjestelyt onnistuivat mainiosti ja tehtävät 
olivat tarkoituksenmukaisia mittaamaan osaamisen tasoa. 
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6.     YHTEISTOIMINTA 
 
Suomen Pelastuskoiraliitolla on edustus Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun 
keskustoimikunnassa sekä työvaliokunnassa ja jäsenyhdistyksillä on edustus 
Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun alue- ja paikallistoimikunnissa. 
            
SPeKL on jäsenenä Suomen Pelastusalan Keskusjärjestössä ja liitolla on edustus 
SPEK:n väestönsuojelutoimikunassa. 
SPeKL on lisäksi ollut pilottiyhdistyksenä SPEK:n projektissa yhteistyön 
kehittämiseksi valtakunnallisten jäsenjärjestöjensä kanssa. 
 
Vuoden aikana SPeKL on antanut lausunnon puolustusministeriölle vapaaehtoisen 
maanpuolustuksen poikkihallinnollisen koulutuskeskusverkoston luomisesta. 
 
Liiton edustaja on tarkastanut Kotkan Jumalniemen raunioradan yhdessä 
pelastusviranomaisen kanssa. 
 
Liiton edustaja on hyväksynyt Ahvenanmaan uuden rakennettavan raunioradan 
suunnitelmat. 
 
SPeKL:n aloitteesta VAPEPAN työvaliokunta esitti keskustoimikunnalle, että 
VAPEPAN alaisissa etsinnöissä käytetään vain SPeKL:n ja SPKL:n testaamia 
koirakoita. Keskustoimikunta on hyväksynyt esityksen. 
 
VAPEPA-foorumissa Kuopiossa 2.-3.12.2006 esiteltiin pelastuskoiratoimintaa. Liiton 
esittelyn ja esitelmän koiran käytöstä etsinnöissä piti VAK Jaana Haarni. 
 
Liiton puheenjohtaja vieraili Hyötykoiratoimikunnassa 13.9.2006 esittelemässä liiton 
toimintaa. 
 
 
SPeKL:n jäsenyhdistykset tekevät omilla alueillaan aktiivista yhteistyötä paikallisten 
viranomaisten, Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun sekä sen paikallisten jäsenyhdistysten 
kanssa.  Liiton jäsenyhdistykset osallistuvat viranomaisten järjestämään koulutukseen 
ja yhteistoimintaharjoituksiin, Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun organisoimiin etsintä- 
ja suuronnettomuusharjoituksiin ja koulutukseen. Lisäksi jäsenyhdistykset 
harjoittelevat paikallisella tasolla yhdessä muiden Vapepan järjestöjen, kuten VPK, 
SPR, suunnistajat, OFF-road-ryhmät, meripelastusyhdistykset, Suomen 
Palveluskoiraliitto jne, kanssa. 
 
 
Stiftelsen Emilie och Rudolf Gesellius fond för filantropiska och kulturella ändamål 
on tukenut liiton toimintaa taloudellisesti. 
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7.      KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 
Suomen Pelastuskoiraliitto on jatkanut aktiivista toimintaansa 
FinnRescue-yhteistyössä pelastuskoirien osalta yhdessä Sisäasiain ministeriön ja 
Suomen Palveluskoiraliiton kanssa. FR-toiminnan piiriin kuuluvat Espoon, Helsingin, 
Tampereen, Turun ja Vantaan pelastusalueet. Liiton jäsenyhdistyksistä FR-koirien 
yhteistyöelimen toimintaan ovat osallistuneet Stina Törnblom puheenjohtajana sekä 
Kati Mykkänen, Päivi Ikonen ja Virpi Laaksonen. Koulutukseen ovat lisäksi 
osallistunut Veli-Matti Hämäläinen ja Sari Jaakkola. 
 
SPeKL ja Islannin pelastuskoirajärjestö (ICE SARDA) tekevät aktiivista yhteistyötä. 
  
SPeKL:lla on toimivat yhteistyösuhteet myös Ruotsin ja Iso-Britannian 
pelastuskoirajärjestöihin ja kouluttajavaihtoa on ollut myös kuluneena vuonna. 
 
Liiton puheenjohtaja osallistui EU-projektin ”Volunteers in Civil Protection” 
yhteistyöseminaariin  Saksan Neuhausenissa 8.-11.3.2006. 
 
Liiton puheenjohtaja osallistui 26.-28.10.2006 Wienissä järjestettyyn  EU-
konferenssiin ”save.cooperation.” 
  
 
  
   
 
  
  
  


